Сведения о доходах депутатов Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района   за 2019 год

Сведения о доходах депутатов Собрания депутатов  Елизаветинского сельского поселения, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
с 01 января по 31 декабря 2019 года
	
	Деклариро-ванный

годовой  

доход 

за 2018 г. 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположе-ния


	
	Деклариро-ванный

годовой  

доход 

за 2018 г. 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Галкина Татьяна Павловна
	337483,53
	Жилой дом

1/4 доля общедолевой собственности
Земельный участок 1/4 доля общедолевой собственности (ИЖС)
Жилой дом

	114
929
37,8

	Россия
Россия
Россия
	 КИА Рио
	Жилой дом

 (¼доли)
Общедолевой собственности 

( сын)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( сын)

Жилой дом

 (¼доли)

Общедолевой собственности 

( дочь)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( дочь)

Жилой дом

 (¼доли)

Общедолевой собственности 

( собственник)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( собственник)
	114
929

114

929

114

929
	Россия
Россия 

Россия

Россия

Россия 

Россия



	Дочь
	Не имеет
	Жилой дом

1/4 доли общедолевой собственности

Земельный участок 1/4 доли общедолевой собственности (ИЖС)
	104,4

1000
	Россия

Россия
	Не имеет
	Жилой дом

 (¼доли)

Общедолевой собственности 

( брат)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( отец)

Жилой дом

 (¼доли)

Общедолевой собственности 

( мать)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( дочь)

Жилой дом

 (¼доли)

Общедолевой собственности 

( собственник)

Земельный участок ( ¼ доли) общедолевой собственности

 ( собственник)
	114
929

114

929

114

929
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




	Николаев Валерий Александрович
	492443,23
	Земельный участок

( ИЖС)

Земельный участок

( ИЖС)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности
	373

416

1083

1000

45,8

53,6

83,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ХЭНДЭ
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (сын)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сын)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (сын)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (дочь)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (дочь)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (дочь)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (жена)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (жена)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (жена)

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (дочь)

	1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 



	Супруга
	389455,36
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности

Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности
	1083

1000

83,6
	Россия

Россия

Россия
	РЕНО Дацун

ВАЗ 2111
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (сын)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сын)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (сын)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (дочь)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (дочь)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (дочь)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (муж)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (муж)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (муж)

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (дочь)

	1083
1000

83,6

1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1000
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Сын
	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности

Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности


	1083

1000

83,6
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сестра)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (отец)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (отец)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (отец)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (мать)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (мать)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (мать)

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сестра)

	1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	Дочь
	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности

Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности


	1083

1000

83,6
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сестра)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (отец)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (отец)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (отец)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (мать)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (мать)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (мать)

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (брат)

	1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




	
	Деклариро-ванный

годовой  

доход 

за 2018 г. 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь
общая
(кв.м)
	Страна

расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
дома

общая
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Дочь
	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности


	1000


	Россия


	Не имеет
	Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (сестра)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (сестра)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (отец)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (отец)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (отец)

Земельный участок

( ИЖС) ¼ доля в общедолевой собственности (мать)
Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (мать)
Жилой дом ¼ доля в общедолевой собственности (мать)

Земельный участок

( ИЖС)  1/5  доля в общедолевой собственности (брат)

	1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1083

1000

83,6

1000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




